
 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХVІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
 

     

15 травня 2023 року                                                                        № 1579 -VІІІ  
 

Про внесення змін та доповнень до 
Заходів  на 2023 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою 
територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 
2021-2025 роки 

Розглянувши листи КП «Комунальник від 28.04.2023р. № 223, від 
09.05.2023р. №№ 254, 256, 258, 259, відповідно до п. 22 статті  26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету 
Слобожанської  селищної ради «Про схвалення та подання на затвердження сесії 
Слобожанської селищної ради змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до 
Програми енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» від 15.05.2023 року № 157, 

Слобожанська селищна рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2023 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою територій населених пунктів 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки, а саме доповнити 
наступними пунктами: 
 

Зміст заходу КПК Бюджетне 
призначення, 

грн. 

Розпоряд- 

ник коштів 

Організація благоустрою населених пунктів    

 Кошторис Слобожанської селищної ради, а саме:    

Предмети та матеріали, всього, в тому числі:    

 Придбання матеріалів для благоустрою територій 
старостатів, а саме ремонт пам’ятників  загиблим 
воїнам 

0116030 16 640 ,00 селищна рада 

 Благоустрій території с. Геніївка, а саме поточний 
ремонт пішохідних доріжок на території парку  

0116030 197 850 ,00 селищна рада 

 Кошторис КП «Комунальник», а саме:    

Оплата послуг (крім комунальних), в т.ч.    

- Капітальний ремонт елементів благоустрою з 
влаштуванням пам’ятного знаку ліквідаторам аварії 
на ЧАЕС на території скверу у 13 кварталі смт 
Слобожанське Чугуївського району Харківської 
області: 

0116030 989 930,00 КП 
«Комунальник» 



 виконання робіт 975 300,00 

технічний нагляд 14 630,00 

- Встановлення дорожніх знаків  0116030 99 360,00 КП 
«Комунальник» 

Предмети та матеріали, всього, в тому числі:    

- Придбання піску, солі для посипання доріг у                         
смт. Слобожанське 

0116030 752 500,00 КП 
«Комунальник» 

 Придбання спеціалізованої техніки для КП 
«Комунальник» для збирання та перевезення ТПВ на 
території смт. Слобожанське, сел. Донець,                              
сел. Благодатне, а саме змінних кузовів в кількості 
15 штук об’ємом 7м3  

0116030 1 500 000,00 КП 
«Комунальник» 

- Придбання матеріалів для вуличного освітлення  0116030 93 508,00 КП 
«Комунальник» 

- Придбання дорожніх знаків та комплектуючих до 
них  

0116030 552 878 ,00 КП 
«Комунальник» 

- Придбання фарби дорожньої для нанесення 
дорожньої розмітки, мікрокульки скляні 

0116030 33 600 ,00 КП 
«Комунальник» 

 Кошторис КП «Донець», а саме:    

Предмети та матеріали, всього, в тому числі:    

 - придбання бензину А-92 та масла для кущорізів, 
які задіяні на покосі трави 

0116020 30 350,00 КП «Донець» 

- Кошторис Слобожанської селищної ради виключити пункти: 
- Придбання:  0116030 12 800,00 селищна рада 

 -  оливи для двигунів дизельних генераторів 7 200,00 

 - антифризу для системи охолодження 
генераторів 

3 600,00 

 - електроліту для акумуляторів генератору 2 000,00 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту праці та  сфери  послуг (голова комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                             Дмитро ДІХТЯР 
 

 
 

Заступник Слобожанського селищного голови з питань  
виконавчих органів ради   

Микола ДУБНЮК 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності –  

головний бухгалтер  
                                                                                              

 

Оксана ВОДОЛАЖСЬКА 

 

Начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та  
виявлення корупції 
  

Олена РЄПНІКОВА 

Начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту,  
містобудування та архітектури,  
Голова комісії   комісію з  питань планування бюджету,  
фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту  
праці та  сфери  послуг 

Володимир ЮНОШЕВ 


